cadit: non ... cadit in hos mores, non in hunc pudorem, non in hanc vitam, non in hunc hominem ista suspicio; Sulla 75. multi ... sunt, ... in quos huius maleficii suspicio cadat; har. resp. 37. cogit: quem ad facere dolor et suspicio sua cogit; Scaur. 31.

constitit: in quo non modo culpa nulla, sed ne suspicio quidem potuit consistere; Sex. Rosc. 152. similis in Bulbo, in Gutta, in aliis non nullis suspicio consistebat; Cluent. 78.

constituit: quem ... pertenuis suspicio potuisset ex illo loco testem in A. Cluentium constituere; Cluent. 168.

convenit: erat porro nemo in quem ea suspicio conveniret; Sex. Rosc. 65.

derogat: quorum virtuti ... fidem et auctoritatem in testimonio cupiditatis atque inimicitiarum suspicio derogavit; Font. 23.

est: cum suspicio nulla sit; Sex. Rosc. 56. cuius rei neque index ... neque suspicio cuiquam esset nulla; Verr. V. 161. si ... hinc ... nulla suspicio pecuniae (est); Cluent. 85. quoniam armorum suspicio nulla est; leg. agr. III. 35. quae (suspicio) tamen solet esse falsa // esse spe falsis //; Placc. 6. nusquam nomen, nusquam vestigium fuerat; nullum crimen, nullum indicium, nulla suspicio; Sulla 20. si in paranda familia nulla suspicio est; ib. 55. quae fuit istius rei vel minima suspicio? ib. 60. in crimine ipso nulla suspicio est; Cael. 55. nulla largitionis nec fuit nec esse potuit suspicio; Planc. 49. quae veniendi dati suspicio ... quam legis sit statim apparebit; Scaur. c. 2. § 2. quae potest ... ulla libidinis aut amoris esse suspicio? ib. c. 4. § 6. quam (suspensionem) etsi spero falsam esse, tamen nunquam extenuabo verbis; Marcell. 21. cum esset nulla belli suspicio; Ligur. 2. consecutus est Dolabella nulla sus-

picionem belli; Phil. XI. 5. unde ... ista suspicio est? ex pacis patrocino repentino, quod subito suscepit; ib. XII. 6. § IV. 1. alqd.

inecrepat: simul atque increpuit suspicio tumultus, artes ilico nostrae conticuerunt; Muren. 22. inhaeret: si tibi illa penitus inhaerisset ista suspicio, nullo ut evelli modo posset; Milo 68.

manet: non patiar istam manere suspensionem, nos rem iudicari nolle; Quinct. 34.

movent: me ... aliae curae suspensionesque movent; Sest. 35.

obstat: meminit ... nunc ... sibi facinorosa suspensionem, non facti crimen obstat; Milo 96.

oritur: de quo esset orta suspicio pecunia oppugnatum; Cluent. 76.

pertinet: spero ex hoc ipso non esse obscurum, ad quem suspicio maleficii pertinet; Sex. Rosc. 18. cum neque servus quisquam reperiretur neque liber ad quem ea suspicio pertineret; ib. 64. an ad Stratonem suspicio non pertinet? Cluent. 183.

pervenit: ad quem (filium) ... ne ficta quidem suspicio perveniret; Cluent. 178. nullus unquam de Sulla nuntius ad me, ... nullae litterae pervenerunt, nulla suspicio; Sulla 14.

potest: ne qua subesse posset aliena ... suspicio; Quinct. 66. ut ... nulla alia suspicio nisi ea quae turpissima est residere possit; Verr. a. pr. 47. § consistit; Sex. Rosc. 152; constituit; Cluent. 168. est; Planc. 49. Scaur. c. 4. § 6.

recidit: ut ... omnem suspensionem in vosmet ipsos recidere intellegas; Sex. Rosc. 79.

residet: num ... in his criminibus ... residet etiam // residet iam, restat etiam // aliqua suspicio? Scaur. 14. § potest; Verr. a. pr. 47.

solet: § est; Placc. 6.

subest: in qua re nulla subesset suspicio; Sex. Rosc. 28. in qua (legatione) periculi suspicio non subesset; Phil. IX. 4. nulla suberat suspicio; ib. XII. 27. § potest; Quinct. 66.

valet: nihil putas valere in iudiciis coniecturam, nihil suspensionem; Verr. III. 146. quae quidem suspicio valet etiam plus ob hanc causam, quod ...; Scaur. 11.

versatur: § IV. 1. alqd; Cluent. 175.

**ohne Verb:** integrum consilium, iudicii corrupti nulla suspicio; Cluent. 49. unde igitur ista suspicio? Phil. XIV. 14.

**II. nach Verben:** 1. **Accusativ;** addo: adde istae sermones hominum, adde suspiciones; Phil. XI. 23.

adfero: de quo (Cyprio) nulla umquam suspicio durior aut ad senatum aut ad imperatores adlata nostros est; Sest. 59. mentio a te facta pacis suspensionem multis attulit immutatae voluntatis; Phil. XII. 18. § IV. 1. alqd; Phil. I. 7.

adiungo: crimen et suspensionem potius ad praedam adiungerent quam ad egestatem; Sex. Rosc. 86.

ango: quod [in ipso iudicio] eius ipsius cupiditatis, cuius insinularetur, suspicio nem auget; Verr. IV. 33. quod ... hanc ... suspensionem auget; Staieni improbitas; Cluent. 79. augeamus sane suspensionem tuam; Marcell. 22.

commoveo: furto postredie cognito omnis suspicio in eos servos, qui non comparebant, commovebatur; Cluent. 180.

confero: audio praeterea non hanc suspensionem nunc primum in Capitonem conferri; Sex. Rosc. 110. quae ... tenuissima suspicio conlata in Scamandrum est aut conferri potuit, ut is ... necare voluisse Habitu putaretur? Cluent. 55.

confirmo: confirmata ... suspicio est, quod ...; Scaur. 12.

constituo: cognosceret ... quid sit quam ob rem in nullo indice [equite Romano indicande] ne te-

nuissima quidem suspicio acceptae pecuniae ob rem iudicandam constituta sit; Verr. a. pr. 38.

deleo: hoc postulat, ut ... delictis ex animo suo suspensionem; Sex. Rosc. 6.

demoveo: ut ab se sceleris illius suspicio demoveretur; Verr. IV, 100.

depello: quid egit nisi uti falsam proditionis a se suspensionem depelleret? Phil. XII, 6.

evellit: f. l. inhaeret.

ex cito: hanc eius suspensionem alii litteris mittendis, alii nuntiis, alii coram ipsi excitaverunt; Sest. 41.

extenuo: f. l. est; Marcell. 21.

facio: nunc facis suspensionem; Flacc. 83.

figo: f. l. pervenit; Cluent. 178.

habeo: quod si esset ita factum, tamen ea res propter multorum eius modi casum minime firmam veneni suspensionem haberet; Cluent. 174. si habet Asia suspensionem luxuriae quanda; Muren. 12. quamquam ne id quidem suspensionem coitionis habuerit; Planc. 53. f. IV, 1. alqd; Cluent. 175.

iacio: quae est unquam iacta ... suspicio? Flacc. 6.

inico: quod si suspensiones inire velitis; Verr. III, 217. cum ... tam atrocis rei suspicio esset iniecta; Cluent 106. quid vos Asiae portus ... invadunt tenuissima suspicione praedonum aut hostium iniecta? leg. agr. II, 80.

levo: qui illam suspensionem levare atque ab sese removere cuperet; Verr. III, 136.

minuo: quia qui barbaros homines ad bellum impelleret, non debet minuire illorum suspensionem; Sulla 36. quod nunquam infitendo suspensionem hominum curamque minuerunt; sen. 33.

perhorresco: tuas ... suspensiones perhorrescimus; Milo 67.

pertimesco: quae (accusatio) ... maximi criminis non modo suspensionem, verum etiam mentionem ipsam pertimescat; div. Caec. 31.

propulso: qui ab se omnem suspensionem propulsare ... cuperet; Verr. III, 140.

provideo: quae (suspicio) non tibi ipsi magis quam cum omnibus civibus, tum maxime nobis ... providenda est; Marcell. 21.

quaero: nunquam ... Caelius ... eius facti in altero suspensionem quaereret; Cael. 16.

recipio: largitionis recipienda suspicio est; Planc. 6.

refero: ut in eis rebus .. nulla alicuius delicti suspicio referatur; Font. 5.

relinquo: nun quid cuiquam iniquissimo disceptatori haec suspicio relinquenda est? Fr. A, III, 2.

removeo: f. levo.

reperio: si aut causa criminis aut facti suspicio ... reperitur; Sex. Rosc. 8. in his rebus si suspicio reperta erit; ib. 76. nulla suspicio in causa ... reperietur; Cael. 66.

sedo: nunquam illum ... propriam non nullo- rum de ipso suspensionem aut infitendo tollere aut dissimulando sedare voluisse; Sest. 8.

significo: volta ... laboratis ne qua significari possit suspicio cupiditatis; Font. 28.

tego: ut etiam delicti suspensionem tegere possit; Verr. III, 209.

tollo: veneni iam suspicio superiore quaestione sublata (est); Cluent. 184. sustulisti hanc suspensionem, cum dixisti ...; Sulla 68. praesertim cum propinquitas et celebritas loci suspensionem desiderae tollat aut cupiditatis; Scaur. 45. \* suspicione omnem tollit *Carionis* virtus; Fr. B, VI, 2. f. sedo.

vito: sciebam ... non nullos memoria nostra pactionis suspensionem non vitasse; Verr. I, 17.

vitanda tibi semper erit omnis avaritiae suspicio; ib. III, 4. Quid, ... quod vitandae suspensionis causa ad M. Lepidum te habitare velle dixisti? Catil. I, 19. utinam ... suspensionem vitare potuisses! Phil. I, 33.

2. **Dativ:** antefero: intellectum est ... mihi ... te auctoritatem huius ordinis ... tuis ... suspensionibus antefere; Marcell. 3.

aperio: si ullum locum aperuerimus suspicioni; Verr. V, 181.

dado: quam (vitam) vos .. nolite ... dedere suspensioni; Sulla 79. ut .. suspicioni crimen ... dedisse videamur; Phil. XI, 21.

do: quod aetas M. Caelii dare potuit isti suspensioni locum; Cael. 9.

reclamo: reclamat istius modi suspensionibus ipsa natura; Sex. Rosc. 63.

resisto: quod si hoc Habito facere licuisset, facile ... falsae suspensioni ... restitisset; Cluent. 134.

satis facio: ut omnium .. suspensioni ... satis fiat; Rab. Post. 45.

3. **Ablativ:** careo: suspicione tamen non caret; Sex. Rosc. 55. si hac indigna suspicione careat; ib. 144. quae (pars) maxime ista suspicione caruit; Sulla 53.

elabor: satis te elapsurum omni suspicione arbitrare? Verr. I, 102.

libero: iudicio absoluti et suspicione omni liberati sunt; Sex. Rosc. 65. si hac indigna suspicione et ficto crimine liberatus sit; ib. 128. in qua contione cum (P. Apuleius) me ... liberare suspensionem fascium vellet; Phil. XIV, 16.

4. **mit Praepositionem:** abhorreo a: huius Staieni persona ... ab nulla turpi suspicione abhorrebat; Cluent. 78. quod Catibinae familiaritas obiecta Caelio est, longe ab ista suspicione abhorere debet; Cael. 10.

absum a: a qua suspicione ille aberat plurimum; Verr. II, 60. qui non modo a facti, verum etiam a conscientiae suspicione afit; Cael. 23. sperare videor tantum afituram esse orationem meam a minima suspicione offensionis tuae; Planc. 8.

adipiscor ex: nihil ex fugitivorum bello aut suspensione belli laudis adeptus est; Verr. V, 42.

cado in: ibi multi ab illo violati, spoliati, bonis expulsi ... in suspensionem caderent; Milo 50. quia in eandem cadere suspensionem conlega ... non potest; Phil. XI, 24.

defendo a: Capitolium ... atque etiam ... aditus Iovis Optimi Maximi, lunonis Reginae, Minervae M. Scaurum apud vos ... ab omni avaritiae aut cupiditatis suspicione defendunt; Scaur. 47.

egredior ad: domo est egressus non modo nullum ad bellum, sed ne ad minimam quidem suspensionem belli; Ligar. 4.

fugio a: quam procul a suspicione fugit, quod eos consules ... potissimum nominavit? leg. agr. III, 6.

incido in: qui ... in suspensionem incidit regni appetendi; Milo 72.

pertineo ad: quae quidem ad belli fugitivorum suspensionem pertinerent; Verr. V, 25. quae ad suspensionem stuprorum ac libidinum pertinerent; Font. 38.

pono in: quae posita sunt in suspensionibus; Sex. Rosc. 123. non ... omnes, qui Oppianicum condemnarunt, in culpa sunt ac suspicione ponendi; Cluent. 127.

reicio a: quo quasi in portum reiectus a ceteris suspensionibus confugere posses; Sex. Rosc. 79.

removeo a: mirum omnibus videri, Diodorum rem, hominem quietissimum, ab omni non modo facinoris, verum etiam minimi errati suspicione

remotissimam; Verr. IV, 40. remove te a suspitione alicuius tui commodi; leg. agr. II, 22.

venio ad: nunc venio ad ... atrocissimam suspitionem tuam; Marcell. 21. — in: Cibiuae cum in suspitionem venissent suis civibus tamum ex-pilasse Apollinis; Verr. IV, 30. quod eius vilicos pastoresque tibi in suspitionem venisse dixerat; ib. V, 15. qui tibi in suspitionem nullo suo delicto venit; Flacc. 81. etiam si falso venisses in suspitionem P. Sestio; Vatin. 2. quos quidem doleo in suspitionem populo Romano venire non modo metus, sed alium alia de causa deesse dignitati suae; Phil. I, 15.

vindico ex: se ... ex suspitione tanti sceleris ... vindicavit; Sulla 59.

vevo in: Leonidae cuiusdam Siculi familia in suspitionem est vocata coniurationis; Verr. V, 10. nova, credo, res obiecta, novi quidam homines in suspitionem vocati sunt? Cluent. 182. Rabirius ... ne in tenuissimam quidem suspitionem verbo est unquam vocatus; Rabir. 8.

III. **nach Adjektivum:** 1. adfinis: ubi neque homines fuisse putantur huius adfines suspitionis ...; Sulla 17.

2. alienus a: amandat hominem ... quo? ... ad homines a piratarum metu ut suspitione alienissimos; Verr. V, 70.

multiplex ad: praeturae iuris dictio, res varia et multiplex ad suspitiones et simulatas, non attingitur; Flacc. 6.

purus a: sed quae tandem est in hac urbe tanta domus ab ista suspitione religionis tam vacua atque pura? har. resp. 11.

vacuus a: omnia alia esse nobis vacua ab omni ... suspitione belli; prov. cons. 30. f. purus a.

varius ad: f. multiplex ad.

IV. **nach Substantivum:** 1. aliquid tantum ... in hoc crimine suspitionis esse affirmabo, ut ... coniectura facere permittam; Verr. V, 22. etiam plus ex nimia praeteris diligentia suspitionis in eo crimine futurum; ib. 103. mortis ratio ... eius modi est, ut aut nihil habeat suspitionis aut, si quid habet, id intra parietes in domestico scelere veretur; Cluent. 175. quid suspitionis esset, si ...? Caec. 61. veritus sum ne meus repentinus ad meos necessarios adventus suspitionis aliquid adferret; Phil. I, 7.